
Trier Gruppen ApS

CVR-nr.: 41752440

Bjælkevangen 26
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Daniel Trier Holmqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trier Gruppen ApS
Bjælkevangen 26
2690 Karlslunde
e-mailadresse: info@triergruppen.dk
CVR-nr.: 41752440
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark
CVR-nr.: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af ydelsen vinduespolering og andre rengøringsydelser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 48, og anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.035.365	909.134
Personaleomkostninger	1	-932.565	-626.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.111	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		66.689	272.166
Andre finansielle omkostninger		-988	-6.948
Ordinært resultat før skat		65.701	265.218
Skat af årets resultat	3	-17.083	-63.571
Årets resultat		48.618	201.647
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	200.000
Overført resultat		-1.382	1.647
I alt		48.618	201.647

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		36.111	5.555
Immaterielle anlægsaktiver i alt		36.111	5.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.111	2.778
Materielle anlægsaktiver i alt		36.111	2.778
Anlægsaktiver i alt		72.222	8.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.366	130.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	262
Tilgodehavende skat		4.290	1.310
Andre tilgodehavender		7.005	2.844
Tilgodehavender i alt		123.661	135.350
Likvide beholdninger		283.844	367.627
Omsætningsaktiver i alt		407.505	502.977
AKTIVER I ALT		479.727	511.310

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		10.453	11.835
Forslag til udbytte		50.000	200.000
Egenkapital i alt		100.453	251.835
Hensættelse til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.801	109.716
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.880	0
Skyldig selskabsskat		20.064	65.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.529	84.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.274	259.475
Gældsforpligtelser i alt		379.274	259.475
PASSIVER I ALT		479.727	511.310

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	11.835	200.000	251.835
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-1.382	50.000	48.618
Egenkapital, ultimo	40.000	10.453	50.000	100.453

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1000 eller multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	880.017	596.914
Pensionsbidrag	6.248	3.408
Andre omkostninger til social sikring	46.300	26.646
Personaleomkostninger i alt	<u>932.565</u>	<u>626.968</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Goodwill	16.667	6.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.444	3.333
Afskrivninger i alt	<u>36.111</u>	<u>10.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.064	65.142
Ændring af udskudt skat	-2.981	-1.571
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>17.083</u>	<u>63.571</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	36.111	54.286	-18.175
Materielle anlægsaktiver	36.111	37.500	-1.389
Underskudsfrømsel	0	0	0
	<u>72.222</u>	<u>91.786</u>	<u>-19.564</u>
Udskudt skat, 22%			<u>-4.290</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en varebil.

Selskabets leasingforpligtelse i 2024 udgør t.kr. 58, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31/12 2023

udgør t.kr. 202.

Selskabet har indgået aftale om leje af en varebil.

Selskabets har ikke underskrevet en kontrakt, og selskabets forpligtelse er ikke opgjort.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en koncern med Daniel Trier Holding ApS.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens

sambeskattede

indkomst.

Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for Daniel Trier Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2